MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº.  53/2023-PROGESP

PROCESSO SELETIVO DE PRECEPTORES DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO DOS

MÓDULOS: PRÁTICA DE ENSINO, SERVIÇO E EXTENSÃO EM ENFERMAGEM NA

ATENÇÃO BÁSICA, DO CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM DO CENTRO

DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas-PROGESP em exercício, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com as diretrizes da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, do decreto nº 9.427, de 28

de junho de 2018 e da Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o Resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de preceptores de alunos de graduação vinculados ao módulo Prática de Ensino, Serviço e Extensão

em Enfermagem na Atenção Básica (PESE - En/AB) do Curso de Bacharelado em Enfermagem do

Centro de Ciências da Saúde – CCS, da Universidade Federal de Roraima – UFRR, objeto do

EDITAL Nº. 44/2023-PROGESP/UFRR, conforme abaixo:

Quadro 1 - Resultado Preliminar

Nº CPF Pontuação

01 728.736.552-91 92,0

02 438.922.562-68 84,0
03 764.033.862-04 84,0

04 894.509.062-20 84,0

05 659.482.972-68 76,0

06 464.039.222-20 68,0

07 070.719.247-16 66,0

08 963.913.162-87 60,0
09 004.443.152-09 60,0

10 001.552.342-00 56,0

11 332.353.092-68 0,0  (item 14.3 não apresentado)

Art. 2° - O recurso das inscrições (anexo II do edital), devidamente fundamentado e instruído, deverá

ser encaminhado (assinado e digitalizado em formato PDF em arquivo único) para o e-mail:

coordenf.ufrr@gmail.com O Prazo para interposição de recurso é até às 23:59 (horário local) do dia

08/03/2023. Resultado do Recurso: até às 23:59 (horário local) do dia 09/03/2023.

Boa Vista-RR, 07 de março de 2023.

mailto:coordenf.ufrr@gmail.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/03/2023

EDITAL Nº 154/2023 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/03/2023 15:19 )
LUCAS LEONEL DA SILVA

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROGESP (11.84)

Matrícula: 1268497

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 154
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 07/03/2023 db35fbb755

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf